
Thématiques Formations Dates

PRODUCTION ET
GESTION

INDUSTRIELLE LES OUTILS DE LA
GESTION DE

PRODUCTION EN
MRP2 (NIVEAU 2)

02/12/2026

PLANIFICATION /
ORDONNANCEMENT /

LANCEMENT 
(NIVEAU 1)

03/02/2026
01/06/2026
18/11/2026

MARCHANDISES
DANGEREUSES

LES OUTILS DE LA
GESTION DE

PRODUCTION EN
MRP2 (NIVEAU 2)

02/12/2026

RÉCEPTION ET
EXPÉDITION DE

MARCHANDISES
DANGEREUSES SELON
LA RÉGLEMENTATION

ADR

21/01/2026
02/02/2026
20/04/2026
11/05/2026
16/06/2026
09/07/2026
21/09/2026
16/10/2026

CALENDRIER DES INTER 2026
*Les dates affichées sont données à titre indicatif et sont susceptibles de changer en fonction de la demande.

Rendez-vous sur www.dialogis.fr pour connaître toutes les sessions en temps réel.
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https://dialogis.fr/toutes-nos-sessions/?c=


Thématiques Formations Dates
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ENTREPÔTS ET
MAGASINS DE

STOCKAGE

E-COMMERCE
ORGANISER ET
OPTIMISER SA
LOGISTIQUE

02/07/2026

GÉRER ET ORGANISER
UN MAGASIN DE

STOCKAGE

08/06/2026
21/09/2026

LES FONDAMENTAUX
DE LA LOGISTIQUE EN
ENTREPÔT (NIVEAU 1)

19/01/2026
18/03/2026
18/05/2026
16/06/2026
01/07/2026
26/08/2026
19/11/2026

PILOTAGE ET
MANAGEMENT DE

L'ENTREPÔT 
(NIVEAU 2)

10/03/2026
20/05/2026
09/06/2026
08/09/2026

TECHNIQUES
D’INVENTAIRES ET
FIABILISATION DES

STOCKS

02/02/2026
07/04/2026
15/06/2026
23/10/2026
18/12/2026



TRANSPORT

Thématiques Formations Dates

LE CADRE
RÉGLEMENTAIRE ET
CONTRACTUEL DU

TRANSPORT ROUTIER

29/01/2026
26/03/2026
02/04/2026
25/06/2026
02/07/2026
24/09/2026
22/10/2026
26/11/2026

MAÎTRISER LA
RÉGLEMENTATION DU
TRANSPORT ROUTIER

09/04/2026
28/05/2026
29/09/2026

GESTIONS DES
STOCKS ET

APPROVISIONNE-
MENTS

BIEN GÉRER SES
APPROVISIONNE-

MENTS

02/02/2026
11/03/2026
01/04/2026
11/05/2026
10/06/2026
10/09/2026

PRATIQUE DE LA
GESTION DES STOCKS

28/01/2026
17/03/2026
12/10/2026

SUPPLY CHAIN /
CHAÎNE

LOGISTIQUE

COMPRENDRE LE
SUPPLY CHAIN
MANAGEMENT

05/02/2026
21/05/2026
08/10/2026

IMPORT / EXPORT 
ET DOUANE

LES ÉCHANGES
INTERNATIONAUX ET

LA DOUANE

22/01/2026
04/06/2026
14/09/2026
05/11/2026
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